
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Exploitation détaillée
Agnese, Kuzmina
Association: Overly
Dossard: 3166

Enduro U13

Catégorie:
SZ3

Temps total: 1:03:18
Vitesse: - km/h

Place par parcours/Total: 340 (de 782)
Place par parcours/Femmes: 93 (de 401)
Meilleur temps dans le parcours: 43:36
Place par catégorie: 80(de 345)
Meilleur temps dans la catégorie: 43:36

Temps intermédiaires
Poste

Sprint Start
Sprint Finish
107
106
Ziel

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
39:35
4:24
7:57
8:44
2:38

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
97
48
69
58
74

Retard
catg.
12:38
1:22
3:04
2:31
0:35

Place
Femmes

115
59
81
69
86

Résultats d'étape

Retard
Femmes

12:38
1:22
3:04
2:31
0:39

Total
km
-
-
-
-
-

Total
Temps
39:35
43:59
51:56

1:00:40
1:03:18

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
97
85
83
82
80

Retard
catg.
12:38
13:44
16:37
19:08
19:42

Place
Femmes

115
100
98
96
93

Résultat total

Retard
Femmes

12:38
13:44
16:37
19:08
19:42

Timing by SPORTident timing.sportident.com


