

Exploitation détaillée

Agnese, Kuzmina

Association: Overly Dossard: 3166

Circuit: 10.00 km

Zakis

Catégorie:

SZ3

Temps total: 1:03:18

Vitesse: 9.48 km/h

Place par parcours/Total: 340 (de 782) Place par parcours/Femmes: 93 (de 401) Meilleur temps dans le parcours: 43:36

Place par catégorie: 80(de 345)

Meilleur temps dans la catégorie: 43:36

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard					Total	Total	Total	otal Place Retard Place Retard				
	km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes			km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes			
Sprint Start	-	39:35	-	97	12:38	115	12:38	-	39:35	-	97	12:38	115	12:38	
Sprint Finish	-	4:24	-	48	1:22	59	1:22	-	43:59	-	85	13:44	100	13:44	
107	-	7:57	-	69	3:04	81	3:04	-	51:56	-	83	16:37	98	16:37	
106	-	8:44	-	58	2:31	69	2:31	-	1:00:40	-	82	19:08	96	19:08	
Ziel	-	2:38	-	74	0:35	86	0:39	10.00	1:03:18	-	80	19:42	93	19:42	

Timing by SPORTident

timing.sportident.com